
 

 

UCHWAŁA Nr LXII/416/2024 

RADY GMINY STOLNO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

o zmianie uchwały nr LX/402/2023 Rady Gminy Stolno z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 

Gminy Stolno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 242. ust. 1 i  

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 

1641 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX/402/2023 Rady Gminy Stolno z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy 

Stolno na 2024 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 1/2024 Wójta Gminy Stolno z dnia 4 stycznia 2024 r., 

zarządzeniem nr 8/2024 Wójta Gminy Stolno z dnia 17 stycznia 2024 r., uchwałą nr LXI/411/2024 Rady 

Gminy Stolno z dnia 30 stycznia 2024 r., zarządzeniem nr 12/2024 Wójta Gminy Stolno z dnia 5 lutego 

2024 r., zarządzeniem nr 17/2024Wójta Gminy Stolno z dnia 14 lutego 2024 r., zarządzeniem nr 20/2024 Wójta 

Gminy Stolno z dnia 21 lutego 2024 r., zarządzeniem nr 23/2024 Wójta Gminy Stolno z dnia 28 lutego 2024r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu:  „§ 2. Ustala się dochody budżetu w wysokości 41.539.571,00 zł, 

z tego: 

1) bieżące w wysokosci 26.788.008,00 zł, 

2) majątkowe w wysokosci 14.751.563,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1"otrzymuje brzmienie: § 2. Ustala się dochody budżetu w wysokości 

42.526.821,04 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokosci 27.775.258,04 zł, 

2) majątkowe w wysokosci 14.751.563,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1" 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu: „§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 47.010.612,00 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 26.966.219,68 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 22.233.724,68 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 15.272.325,21 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.961.399,47 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 406.732,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 3.775.763,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2253



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 

w wysokości 0,00 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 550.000,00 zł; 

2) majątkowe w wysokości 20.044.392,32 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 

20.044.392,32 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków,  o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.380.000,00 zł.” otrzymuje brzmienie: „§ 2. Ustala się wydatki 

budżetu w wysokości 48.990.071,04 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 28.067.719,68 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 23.284.224,68 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 15.937.925,21 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 7.346.299,47 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 406.732,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 3.826.763,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 

w wysokości 0,00 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 550.000,00 zł; 

2) majątkowe w wysokości 20.922.351,36 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 

20.922.351,36 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.380.000,00 zł.” 

3. § 3 uchwały budżetowej z uwzględnieniem zmian o brzmieniu: "§ 3. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną na wydatki bieżące w wysokosci - 347.110,00 zł, 

2) celowe w wysokości - 867.289,64 zł, w tym: 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokosci 60.000,00 zł, 

- na uzupełnienie finansowania realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem bezrobociu w wysokości 

36.289,64 zł, 

- na uzupełnienie finansowania zadań z zakresu oświaty i wychowania w wysokości 140.000,00 zł, 

- na zadania inwestycyjne Gminy Stolno w wysokości 631.000,00 zł."otrzymuje brzmienie:"§ 3. Tworzy 

się rezerwy: 

1) ogólną na wydatki bieżące w wysokosci - 347.110,00 zł, 

2) celowe w wysokości - 725.248,68 zł, w tym: 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokosci 60.000,00 zł, 

- na uzupełnienie finansowania realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem bezrobociu w wysokości 

36.289,64 zł, 

- na uzupełnienie finansowania zadań z zakresu oświaty i wychowania w wysokości 140.000,00 zł, 

- na zadania inwestycyjne Gminy Stolno w wysokości 488.959,04 zł." 

4. § 4 uchwały budżetowej z uwzględnieniem zmian o brzmieniu: " § 4. 1. Ustala się deficyt budżetu 

w wysokości 5.471.041,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w wysokości 5.200.000,00 zł, planowaną spłatą udzielonej pożyczki dla LGD Vistula 

Terra Culmensis w wysokosci 10.000,00 zł, oraz częściową wartością osiągniętych za 2022 rok wolnych 

środków w wysokości 261.041,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2253



2. Określa się przychody budżetu w wysokości 6.317.791,00 zł i rozchody budżetu w wysokości 

846.750,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały"otrzymuje brzmienie: " § 4. 1. Ustala się deficyt budżetu 

w wysokości 6.463.250,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w wysokości 5.200.000,00 zł, planowaną spłatą udzielonej pożyczki dla LGD Vistula 

Terra Culmensis w wysokosci 10.000,00 zł, oraz częściową wartością osiągniętych za 2023 rok wolnych 

środków w wysokości 1.253.250,00 zł. 

2. Określa się przychody budżetu w wysokości 7.310.000,00 zł i rozchody budżetu w wysokości 

846.750,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

3. W ramach rozchodów określa się kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Stolno w wysokości 

20.000,00 zł" 

5. Załącznik nr 1, o  którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 

1 do uchwały. 

6. Załącznik nr 2, o  którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 

2 do uchwały. 

7. Załącznik nr 3, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 3 do  uchwały. 

8. Załącznik nr 4, o którym mowa w § 4 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 4 do  uchwały. 

10. Załącznik nr 10, o którym mowa w § 5 ust 5 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 5 do  

uchwały. 

11. Załącznik nr 16, o którym mowa w § 9 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 6 do  

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 Przewodniczący  

Rady Gminy  

Paweł Pudrzyński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2253



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2253



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2253



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2253



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2253



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2253



załącznik nr 4  

do uchwały nr LXII/416/2024 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2253



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2253



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2253



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2253


		2024-04-05T06:25:34+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




